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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966958

PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLOGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2012

COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Importe

Federal Abonos Cargos Saldo

16-may-12 FOFAE/392/2012 966958 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 77,008.50 77,008.50 77,008.50 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

21-jun-12 FOFAE/521/2012 966958 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 77,008.50 77,008.50 154,017.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/01 966958 MIGUEL MARBAN MEMIJE 1,100.00 1,100.00 152,917.00

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/02 966958 LUCILA ALVAREZ BRITO 5,000.00 5,000.00 147,917.00

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/03 966958 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE MORELOS2,000.00 2,000.00 145,917.00

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/04 966958 LUCILA ALVAREZ BRITO 4,711.71 4,711.71 141,205.29

02-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/05 966958 MIGUEL MARBAN MEMIJE 2,709.98 2,709.98 138,495.31

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/06 966958 ROGELIO ESPINOZA PADILLA 23,758.62 23,758.62 114,736.69

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/07 966958 REBECA REYES MONTERO 18,275.86 18,275.86 96,460.83

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/08 966958 JESUS ALFONSO ARTEAGA SOLORIO 12,793.10 12,793.10 83,667.73

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/09 966958 CLAUDIA ELI SANCHEZ VILCHIS 7,767.24 7,767.24 75,900.49

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/10 966958 MARIA MONICA GARCIA VARELA 7,310.34 7,310.34 68,590.15

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/11 966958 JOSE FRANCISCO CHACON ALVAREZ 9,137.93 9,137.93 59,452.22

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/12 966958 JOSE ALFREDO ORTEGA HERNANDEZ 12,793.10 12,793.10 46,659.12

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/13 966958 IRINEA MARINA BARENQUE OTERO 8,406.90 8,406.90 38,252.22

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/14 966958 MARISOL BRITO VILLAGRAN 10,965.52 10,965.52 27,286.70

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/15 966958 MARISOL BRITO VILLAGRAN 10,965.52 10,965.52 16,321.18

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/16 966958 FERNANDO ROMERO TORRES 13,706.90 13,706.90 2,614.28

16-nov-12 SE/FOFAE/053/2012 966958 PAGO ISR MES DE OCTUBRE 4,730.54 4,730.54 -2,116.26

966958 -2,116.26

966958 -2,116.26
966958 -2,116.26

SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012 -2,116.26

I N V E R S I Ó N

Observaciones

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

Fecha de 

Dispersión Oficio No. Contrato Descripción

Movimientos Contables


